

Fra Anna Bubnowicz (Karmøy Kommune)
Til Alle leverandører der har tilgang til kunngjøringen
Dato 14.02.2023 15.29.06
Emne SPØRSMÅL 14.02.2023

SPØRSMÅL:

Hvilken bredde skal grøfter beskrevet i Post B.02.01.13, B.02.01.16 og B.02.01.19 ha?

SVAR:

Se tegning 21_4995-03 Tverrprofil grøft.

Dette skal legges til grunn for beregning av grøftebredde for ledninger beskrevet i ovennevnte poster.

Det gjøres oppmerksom at ved prising skal tilbyder selv vurdere reell grøftebredde med bakgrunn i avstandskrav i VA-Miljøblad nr. 5 "Grøfteutførelse fleksible rør" og nr. 6 "Grøfteutførelse stive rør" og antall ledninger i grøfta for den enkelte strekning jfr. beskrivelse i kapittel 01 VA GRØFTER GENERELT.

SPØRSMÅL:

Hvilken helning på grøfteskrånninger skal legges til grunn?

SVAR:

Se tegning 21_4995-03 Tverrprofil grøft.

Grøftene graves/sprenges i henhold til forskrifter til arbeidsmiljøloven og "Forskrift for utførelse av arbeid", som beskrevet under post GENERELT i 01VA GRØFTER.

SPØRSMÅL:

Det fremgår ikke av beskrivelsen hva grøftebredden er eller hvilke grøfter som skal sprenges. Hvilken bredde skal legges til grunn for korrekt prising?

SVAR:

Se tegning 21_4995-03 Tverrprofil grøft.

Se for øvrig GENERELT i 01VA GRØFTER, samt Konkurransgrunnlag del II, Kontraktsgrunnlag pkt. D.2.2.1

SPØRSMÅL:

Er kvalitet på geonett/jordarmeringsnett i post B.02.01.28 valgfri?

SVAR:

Se Konkurransgrunnlag del II, Kontraktsgrunnlag pkt. D.2.2.6